kantona“, broj 5/12), na prijedlog Ministarstva za prostorno uređenje, promet i komunikacije i 
zaštitu okoline, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 79. sjednici, održanoj 12.09.2012. godine,  
d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 

Odobrava se Kantonaloj direkciji za ceste da utroši dio namjenskih sredstva u iznosu od 

189.162,51 KM (slovima: stotinuosamdesetdevethiljadastotinušezdesetdva i 51/100 konvertibilnih 
maraka) za izmirenje obaveza prema izvođačima radova na dodatnom angažovanju vozila, 
strojeva, opreme i ljudstva na čišćenju snijega, lavina i nanosa na javnim cestama, u vrijeme 
elementarnih nepogoda i drugih nesreća na području Zeničko-dobojskog kantona.